
                                                                                 

                                                                                 
 

Sede legale Loc. Monte Agruxau -  09016 IGLESIAS (CI)                 tel: +39 0781491404 - fax: +39 0781491395 
Sede amministrativa  Loc. Campo Pisano - 09016 IGLESIAS (CI)              mail: segr.dir@igeaspa.it  
Capitale Sociale € 12.500.000,00 C.F. e N. iscrizione del Registro                                        pec: igea@pec.igeaspa.it 
Imprese di Cagliari 01087220289 -  R.E.A. 136036 - P.IVA 01660730928                  web: www.igeaspa.it 
Società Soggetta alla direzione e controllo dell’Unico Azionista Regione Autonoma della Sardegna 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Del 11 Gennaio 2016 

 

SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA SUI LUOGHI DI LAVORO DEI 
DIPENDENTI IGEA E NOMINA DEL MEDICO COMPETENTE AI SENSI DEL 
D.L.G.S. 81/2008 SS.MM.II 
 

 
 

Amministrazione Aggiudicatrice: IGEA SPA – Località Campo Pisano, – 09016 IGLESIAS  
 
Oggetto: Servizio di sorveglianza Sanitaria sui luoghi di lavoro dei dipendenti IGEA e nomina del 
Medico Competente ai sensi del D.L.G.S. 81/2008 SS.MM.II 
 
Importo a base d’asta:  
LOTTO1 €. 43.000,00 (al netto dell’ IVA). Oneri della sicurezza connessi con i rischi da interferenza 
pari a € 0,00; 
 
LOTTO2 €. 205.000,00 (al netto dell’ IVA). Oneri della sicurezza connessi con i rischi da interferenza 
pari a € 0,00; 
 
GIC: LOTTO1: 6371074894  
        LOTTO2: 6371080D86 
 
Procedura: aperta ai sensi degli artt. 54 e 55, del Codice dei contratti (D. Lgs. n. 163 del 12/04/206); 
 
Offerte ricevute: n. 11 
 
Aggiudicatario: LOTTO 1 – SEA SPA   

     LOTTO 2 - CDR Laboratorio Analisi Medicina Nucleare. 
 

Valore finale dell’appalto: LOTTO1 -  €.   22.803,60  (al netto  dell’ Iva). 
    LOTTO2 -  €. 119.535,19 (al netto  dell’ Iva). 
 
Data aggiudicazione: 11.01.2016  
 
Subappalto: NO 
 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 
Sardegna -  Via Sassari  n. 17, 09124 Cagliari 
 
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 79 del d.lgs.163/2006  
 
Pubblicazione Bando di Gara GURI: 31.08.2015  
 
Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato GURI 13.01.2016 
 
Invio Avviso di Appalto Aggiudicato GUUE 11.01.2016 

Responsabile del Procedimento: Sig. Giuseppe Saragat 


